Il tesoriere  pagherà alle sottoindicate ditte per: IMPEGNO
SPESA A CARICO DEL COMUNE PER INTERVENTO 3.3
.D - ANNO 2023
da regolarizzarsi sulla cassa: Cassa tesoreria

MANDATO DI PAGAMENTO
numero 404 del 09/04/2024 esercizio 2024

20.542,79
(VENTIMILACINQUECENTOQUARANTADUE/79)

643.401,94397.841,33245.560,61doc.
20.542,7920.542,79attuale

245.560,61 418.384,12 663.944,73totali

competenza residuo totale immediatamente esecutivo

Importo totale del mandato €

stanziamento iniziale

Voce di bilancio 08011.04.00001320 a residuo